
PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.639/2014

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

            SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Márcia Braz da Silva
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

94º

 2 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  
    Rodrigo Vitor de Sousa
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

95º

  
    Silvana Paula Martins Braga
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

96º

  
    Deivid José da Costa de Almeida
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

97º

  
    Beatriz Cristina de Araújo
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

98º

  
    Clauciene Aparecida Lima
  Técnico em Enfermagem/US - E-10
  

99º

  
    Flora Aparecida Mendonça da Costa Sanches
  TNS/PS/Enfermeiro - E-23
  

16º

  
    Cezar Bruno Pedroso
  TNS/PS/Enfermeiro - E-23
  

 3 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

17º

  
    Alexandre da Silva Azevedo
  Motorista - E-12
  

28º

  
    Juliano Donizete Avelino
  Motorista - E-12
  

29º

  
    

 

  
    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Gilberto Wagner Valim
  Oficial de Administração - E-10
  

46º

 4 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  
      

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Guilherme Souza Santos
  Oficial de Administração - E-10
  

47º

  
      
    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

 5 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

CLASSIF.

  
    Paulo Vitor Batista
  Oficial de Administração - E-10
  

48º

  
    Sônia Maria Mantovani Marcelino
  Oficial de Administração - E-10
  

49º

  
    Roselene Braga
  ASP/Servente Escolar - E-01
  

28º

  
      

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF

  

 6 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

    Willian Douglas Naves
  Motorista - E-12
  

30º

  
        

 

  
    

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF

  
    Reinaldo Sigiani
  Motorista - E-12
  31º
  
    

 

  
    

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  
    

 7 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Paulo Roberto Severino
  ASP/Obras Diversas - E-01
  

19 º

  
    Gil Carlo Simião
  ASP/Obras Diversas - E-01
  

20 º

  
    João Santos de Jesus Filho
  ASP/Obras Diversas - E-01
  

21 º

  
    Ricardo Rosa Rodrigues
  ASP/Obras Diversas - E-01
  

22 º

  
    Viviane Oliveira Soares Pedro
  ASP/GARI - E-01
  

8 º

  

 8 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

    Lucila Aparecida Leopoldino da Silva
  ASP/GARI - E-01
  

9 º

  
    Joana D´Arc Aguiar
  ASP/GARI - E-01
  

10 º

  
    Mariana Oliveira Souza
  ASP/Manutenção e Cons. Próprios Públicos - E-01
  

26 º

  
    Wilson Fernandes Soares
  Motorista - E-12
  

32 º

  
      

  

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  

 9 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Daiane da Silva Clemente
  ASP/Manutenção e Cons. Próprios Públicos - E-01
  

27 º

  
      

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 27 de outubro de 2014.

  

 10 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

          

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 11 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  

MÁRCIO PAULO ERBST

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

  
      

  

          

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

VÉRDI LÚCIO MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

  
      

  

          

EDSON GABRIEL PEREIRA 

 12 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

E SERVIÇOS URBANOS 

  

ARISTIDES RIBAS DE ANDRADE FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

  
      

  

  

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

  

  

 13 / 14



PORTARIA Nº 11.639/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Seg, 03 de Novembro de 2014 13:13

  

  

  

 14 / 14


